
Projektas 

Nr. TSP-191 

2022-08-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ DISKGOLFO DISKŲ NUOMOS 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m.               d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro diskgolfo diskų nuomos 1 parai kainas: 

1.1. 1 diskas – 2 eurai; 

1.2. 2 diskai – 3 eurai; 

1.3. 3 diskai – 5 eurai; 

1.4. 5 diskai – 7 eurai. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2022-  -Nr. (SD)  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DISKGOLFO DISKŲ NUOMOS KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2022-07-29 

 

Nuo šių metų liepos 6 dienos Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams ir svečiams atsivėrė 

galimybės Kazlų Rūdos miesto parke naudotis STIHL Diskgolfo parko trasomis, išmėginti šį žaidimą. 

Iš viso įrengta 18 trasų. Vienas iš naujai įrengto STIHL Diskgolfo parko tikslų – didinti gyventojų 

fizinį aktyvumą ir emocinę sveikatą. Tokio pobūdžio fizinė veikla iš esmės skirta bet kokio amžiaus 

žmonėms, ir Diskgolfo parko trasomis gali būti naudojamasi ištisus metus.  

Kazlų Rūdos STIHL Diskgolfo parkas lankytojams yra nemokamas, tačiau ne visi norintys 

išmėginti šį inovatyvų žaidimą turi įsigiję jam reikalingus diskus, todėl, siekiant didesnio Diskgolfo 

žaidimo populiarumo bei prieinamumo, siūlome nustatyti Diskgolfo diskų nuomos įkainius.  

Sprendimo tikslas: nustatyti nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų 

Diskgolfo diskų nuomos paslaugų kainas.  

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

PRIDEDAMA. Aiškinamojo rašto priedas, 1 lapas. 

 

 

 

Direktorė                                            Sandra Kilikevičienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Aiškinamojo rašto 

priedas 

 

Diskgolfo diskų siūlomos nuomos kainos Kazlų Rūdos STIHL Diskgolfo parke: 

 

                                                                     1 lentelė 

 

 

 

 

 

 

 

Pastaba. Kiekvienas diskas turi skirtingas skriejimo savybes – greitį, sklandumą, stabilumą, grįžimą. 

Pagal tai diskai gali būti kelių rūšių: 

a) lėtas diskas (skirtas mesti į krepšį iš nedidelio atstumo. Įprastai naudojamas pasiekti iki 40 metrų 

atstumą. 

b) vidutinių atstumų diskas (įprastai naudojamas pasiekti iki 80 metrų atstumą).  

c) lėtas tolimų atstumų diskas (įprastai naudojamas norint pasiekti iki 100 metrų atstumą).  

d) greitas tolimų atstumų diskas (rekomenduojamas pažengusiems žaidėjams, numetama 100–150 

metrų). 

Atsižvelgiant į tai, priklausomai nuo kliento poreikių, siūloma nuoma nuo 1 iki 5 diskų.  

 

Kitų Diskgolfo parkų teikiamų paslaugų konkurencingumo lentelė: 

       

                           2 lentelė  

Veikla X parkas X parkas 

Mokestis už apsilankymą 

parke 

5 Eur asmeniui 5 Eur asmeniui 

Diskų nuoma - - 

 

 

Diskų kiekis Nuomos trukmė – 24 h 

1 diskas 2 Eur 

2 diskai 3 Eur 

3 diskai  5 Eur 

5 diskai 7 Eur 


